quod idem faciant omnes nostri. Et convocabimus curiam
praelatorum & nobiiium & civitatum regnorum nostrorum co-

ram ómnibus super praedicto scelere recognoscentes humiliter

culpam nostram
,
per omnem modum taliter nos humillantes,

quod sicut in magnitudine reatus materiam scandali praebui-

mus eisdem , ita in máxima nostra humilitate aedificationis

materiam prasstabimus Domino concedente. Et hasc omnia di-

cemus 8c faciemus salva semper constientia , & praevia veri-

tate. Dat. Valentías nonas Augusti.

X.

Ejusdem Jacobi Regís epístola ad Innocentium IV absolutionem

postulans.

Ex Arch. ejusdem Monast.

Sanctissimo in Christo Patrí ac Domino & charissimo con-
sanguíneo suo Innocentio , divina providentia sacrosanctse

Romanas Ecclesias Summo Pontifici , Jacobus Dei gratia Rex
Aragonum , &c. debitam reverentiam & honorem. Ex parte

sanctitatis vestrae litteras recepimus super facto pro quo vin-

culum excommunicationis incideramus ,
quod multum grave
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gcrimus & molestum
,
quoniam nulla de causa juste vel in-

juste nobis placet , nec unquam placuit tantum periculum in-

currisse. Sed de illo qui nos permittit in terris vivere & reg-

nare fiduciam gerimus pleniorem quod auxilio ipsius & ves-

tris mediantibus taliter faciemus , quod onus istud ad hume-
ris nostris relevabitur , & numquam in consimile relabamur.

Et licet aliquibus verba litterarum vestrarum visa fuerint as-

pera & dura , tamen nos ea benigne recipimus , & correctio-

nem vestram intelligimus pro magna gratia & amore , &
sanctitatis vestrae consilium , sicut obedientiae filius amplec-
tentes vos semper , & ecclesiam super omnia proponimus re-

vereri , nec aliqua ratione á tramite ecclesix deviare vel ip-

sam in aliquo scandalizare vobis grates omnímodas refferendo

quando fratrem Desiderium vestrum pcenitentiarium virum
providum & discretum nostris postulatis transmisistis per cu-
jus verba sensimus quod quantum in persona vestra persistir,

omnem quantum commode potestis parati estis nobis faceré

gratiam & honorem. Unde humiliter supplicamus
, quatinus

considerantes bonam voluntatem nostram quam semper erga
ecclesiam Jesu Christi habuimus Nobis in praesenti articulo

sitis favorabiles & benigni , & propter hoc factum vobis non
placeat quod illa ardua negotia quze coram nobis dictus fra-

ter proposuit , hac ratione veniunt ad erTectum. Nos enim
propter aliquas suggestiones inde maledicos contra vos in

aliquo non proponimus deviare , cum simus parati in minori-
bus negotiis & majoribus deserviré. Vos tamen si placuerit